
UCHWAŁA NR XXIV/119/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2019r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869- 
z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2019r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w  ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: B0BFE1D6-A27D-4F3E-A473-C420823A9095. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/119/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2019r. nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Dział 

 

Rozdział Zadanie Kwota w zł. Ostateczny 

termin 

realizacji 

1 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej – 

budowa ścieżki rowerowej 

Łynostrada na odcinku Knopin 

Swobodna  

390 408,89 30.06.2020r. 

2 600 60016 Remont mostu stalowego 

nitowanego na rzece Łynie w 

ciągu drogi gminnej  164541N 

1 039 671,01 30.06.2020r. 

3 600 60016 Przebudowa drogi w 

miejscowości Bzowiec 
488 943,00 30.06.2020r. 

4 853 85395 Utworzenie ośrodka 

działającego przy MOPS w 

Dobrym Mieście  - wsparcie 

finansowe świadczonych usług 

oraz zakup niezbędnego 

wyposażenia  

80 958,23 30.06.2020r 

    1 999 981,13  

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

            

Ryszard Łańko  

 

Id: B0BFE1D6-A27D-4F3E-A473-C420823A9095. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/119/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2019 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

Dział Rozdział Treść Plan kwota w 

zł. 

W tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

600  Transport i łączność 1 919 022,90 1 919 022,90 Urząd 

Miejski 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
390 408,89 390 408,89 Urząd 

Miejski 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 528 614,01 1 528 614,01 Urząd 

Miejski 

853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

80 958,23 0,00 Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

 85395 Pozostała działalność  80 958,23 0,00 Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

suma 1 999 981,13 1 919 022,90   

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

         RADY MIEJSKIEJ 

 

            Ryszard Łańko 

 

 

 

 

Id: B0BFE1D6-A27D-4F3E-A473-C420823A9095. Podpisany Strona 1




